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مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان :

ثبت نام بیش از ۶۵۵ هزار دانش آموز در مدارس استان کرمان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان :

پرداخت ۲۴۵ میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های تعاونی استان کرمان

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان از ثبت نام بیش از ۶۵۵ هزار دانش آموز در مدارس 
این استان تا کنون خبر داد.

به گزارش مهر، محمد رضا فرحبخش، در تشریح اقدامات و برنامه‌های گسترده پروژه مهر 
به خبرنگاران گفت: پروژه مهر یک حرکت بزرگ اجتماعی، فرهنگی و تربیتی است که 

بنیان‌گذار یک سال تحصیلی موفق خواهد بود.
وی افزود: آماده‌سازی به‌موقع مدارس علاوه بر صرفه‌جویی در زمان و جلوگیری از اتلاف 
انرژی، موجب می‌شود هفته‌ها و حتی ماه‌های نخست سال تحصیلی به جای صرف در 

امور اداری و سازماندهی، به طور کامل در مسیر آموزش و تربیت دانش‌آموزان قرار گیرد.
فرحبخش، با بیان اینکه نظم، زیبایی و آمادگی فضای مدرسه به دانش‌آموزان احساس 
ارزشمندی و اهمیت می‌بخشد، افزود: مدرسه منظم و آراسته، خود بخشی از آموزش‌های 
غیرمستقیم تربیتی است که حس قانونمندی، احترام و اعتماد را در ذهن دانش‌آموزان 

نهادینه می‌کند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان ادامه داد: از سوی دیگر والدین نیز با مشاهده 
آمادگی کامل مدارس، فرزندان خود را با آرامش خاطر بیشتری به محیط آموزشی می‌سپارند 

که این امر نوعی سرمایه اجتماعی ارزشمند برای نظام تعلیم و تربیت محسوب می‌شود.
فرحبخش، توانمندسازی معلمان را یکی از اولویت‌های اصلی استان کرمان برشمرد و 
گفت: برگزاری دوره‌های آموزشی در زمینه روش‌های نوین تدریس، سنجش، فناوری‌های 
آموزشی و آشنایی با هوش مصنوعی در تابستان امسال از جمله برنامه‌های شاخص بوده که 

با هدف ارتقای کیفیت آموزش و به‌روز رسانی مهارت‌های معلمان اجرا شده است.
وی با بیان اینکه سرانه دانش‌آموزی نیز نسبت به سال گذشته چهار برابر افزایش یافته 
افزود: همه مدارس استان کرمان با اولویت مدارس کمتر برخوردار، این اعتبارات را دریافت 

کرده‌اند.
وی همچنین از ثبت سفارش کتب درسی برای ۶۵۵ هزار و ۷۰۱ دانش آموز در استان 
کتاب درسی  بدون  مهر  روز نخست  در  دانش‌آموزی  و گفت: هیچ  داد  کرمان خبر 

نخواهد بود.
فرحبخش، برگزاری مراسم هفته دفاع مقدس، جشن شکوفه‌ها ویژه کلاس اولی‌ها، جشن 
جوانه‌ها برای پایه هفتم، برگزاری زنگ مهر، زنگ نماز و زنگ ایثار را از برنامه‌های محوری آغاز 
سال تحصیلی برشمرد و با تأکید بر لزوم همراهی همه دستگاه‌ها در اجرای پروژه مهر گفت: 
همکاری فرمانداران، شهرداران، نیروی انتظامی، پلیس راهور، شهرداری‌ها و صداوسیمای 
مرکز کرمان برای پوشش رسانه‌ای، نقش مهمی در بازگشایی منظم و باکیفیت مدارس دارد.
مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: پروژه مهر تنها یک فرایند اجرایی 
برای بازگشایی مدارس نیست، بلکه یک حرکت بزرگ اجتماعی، فرهنگی و تربیتی است 

که بنیان‌گذار یک سال تحصیلی موفق خواهد بود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: طی سال گذشته و پنج ماه 
نخست امسال، مجموعاً ۲۴۵ میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های تعاونی متقاضی در 

این استان پرداخت شده است.
به گزارش مهر، علیرضا ابراهیمی، در نشست خبری به مناسبت هفته تعاون، با اشاره به 
ظرفیت بالای تعاونی‌ها در تجمیع سرمایه و توزیع عادلانه ثروت گفت: شرکت‌های تعاونی 

به دلیل جایگاه مهم خود، در سطح ملی نیز مورد حمایت قرار دارند.
وی با اشاره به صادرات ۱۱ میلیون دلاری تعاونی‌های استان کرمان در سه‌ماهه نخست 
امسال افزود: در حال حاضر ۵ هزار ۶۸۱ تعاونی فعال در استان کرمان وجود دارد که 

تاکنون ۷ هزار و ۴۳۶ فرصت شغلی در بخش‌های مختلف اقتصادی ایجاد کرده‌اند.
ابراهیمی، با اشاره به عدم کاهش نیرو در واحدهای کاری استان کرمان طی جنگ ۱۲ 
روزه، اظهار داشت: برخی مجموعه‌ها حتی به سمت افزایش نیروی انسانی حرکت کردند.
وی از تشکیل کمیته رصد ایمنی در سال گذشته خبر داد و گفت: این کمیته با هدف 
ارتقای ایمنی محیط‌های کاری و رعایت قانون کار، به صورت دوره‌ای فعالیت می‌کند و 
هیچ مجموعه‌ای در استان کرمان مجاز به خودداری از پایش ایمنی نیست و این موضوع 

جزو الزامات قانونی است.
مدیرکل تعاون استان کرمان با تأکید بر نقش تعاونی‌ها در تولید و اشتغال، اعلام کرد: 
در سال جاری تعداد ۲۴ طرح تعاونی با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۰۷ میلیارد تومان و 

اشتغال‌زایی برای ۱۵۹۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است.
ابراهیمی، با اشاره به تفاهم‌نامه همکاری با اداره‌کل راه و شهرسازی برای ساخت مسکن، 
گفت: ۱۳ تعاونی در حوزه جهش تولید مسکن فعال هستند و ۲۴ تعاونی مسکن در سطح 
استان کرمان فعالیت دارند که ۱۳ مورد از آن‌ها در طرح نهضت ملی مسکن مشارکت 

دارند.
ابراهیمی، از آماده‌سازی ۶ تعاونی جدید در حوزه مسکن پس از سفر وزیر تعاون به استان 

کرمان خبر داد و افزود: هفته آینده، با حضور رئیس‌جمهور، مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی این 
واحدها به‌صورت وبیناری در ۹ استان برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: تاکنون ۲۲۴ واحد مسکن کارگری در استان کرمان آماده افتتاح است.
مدیرکل تعاون استان کرمان همچنین از انتخاب دو تعاونی استان کرمان به‌عنوان نامزد 
برتر ملی خبر داد و گفت: تعداد ۱۳ تعاونی برتر استان کرمان فردا طی نشستی با حضور 

مدیران و فعالان بخش تعاون مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.
ابراهیمی، با اشاره به ورود ۱۰ تعاونی به حوزه انرژی خورشیدی، اظهار داشت: تا پایان 

شهریور، ۳۶ مگاوات انرژی خورشیدی به شبکه توزیع استان کرمان افزوده خواهد شد.
وی از تشکیل کمیته‌ای ویژه برای بررسی چالش‌های تعاونی‌های کرمان خبر داد و گفت: 
از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه، تعداد ۱۷ تعاونی در این کمیته مورد بررسی قرار 

گرفته‌اند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

سرپرسـت روابط عمومی اسـتانداری کرمان گفت: آیین بزرگداشـت استاد 
هوشـنگ مـرادی کرمانـی، نویسـنده بین‌المللـی، همزمـان بـا هفته ملی 

کـودک در کرمـان برگزار می‌شـود.
به گزارش مهر، محمدرضا نژادحیدری، در نشست هم‌اندیشی بزرگداشت 
اسـتاد هوشـنگ مـرادی کرمانـی اظهار داشـت: اسـتاد مـرادی کرمانی از 
مفاخـر ارزشـمند اسـتان کرمـان و از چهره‌هـای شـاخص بین‌المللـی در 
عرصـه داستان‌نویسـی اسـت کـه چندیـن دوره موفـق بـه دریافـت جایـزه 

جهانی »هانس کریسـتین آندرسـن« شـده اسـت.
وی بـا تأکیـد بـر جایـگاه بی‌بدیـل ایـن نویسـنده برجسـته افـزود: گـزاف 
نیسـت اگـر گفته شـود ادبیـات داسـتانی و کـودک ایـران بـه دو دوره قبل و 

بعـد از اسـتاد مـرادی کرمانـی تقسـیم می‌شـود.
نژادحیـدری، همچنیـن از همراهـی و همـکاری مجموعـه اسـتانداری و 
دسـتگاه‌های اجرایـی مرتبـط بـرای برگزاری باشـکوه آئین بزرگداشـت این 
چهـره فرهنگـی خبـر داد و تصریـح کرد: مشـارکت فعـال داستان‌نویسـان 
اسـتان و پخـش مسـتندهایی از زندگـی و آثـار اسـتاد مـرادی کرمانـی از 

سـیمای مرکـز کرمـان می‌توانـد بـه غنـای ایـن برنامـه بیفزاید.

سرپرست روابط عمومی استانداری کرمان :

کرمان میزبان بزرگداشت 
هوشنگ مرادی کرمانی می‌شود

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: بخشی 
از افت رتبه استان کرمان در پایش ملی محیط کسب‌وکار، از رتبه چهارم در 
زمستان ۱۴۰۳ به رتبه نهم در بهار ۱۴۰۴ به مسائل مالیاتی، به‌ویژه رویه‌های 
ناعادلانه ممیزی و دریافت مالیات بازمی‌گردد و لازم است مسئولان مربوطه برای 

بهبود این شاخص اقدامات جدی انجام دهند.
سیدمهدی طبیب‌زاده در کارگاه آموزشی اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی 
افزود: اگرچه عملکرد اداره کل امور مالیاتی استان در مقایسه با سال‌های گذشته 
بهبود نسبی یافته و سطح رضایت فعالان اقتصادی افزایش داشته است، اما 
همچنان تأثیر آن بر شاخص محیط کسب‌وکار استان قابل چشم‌پوشی نیست.

وی ادامه داد: اتاق کرمان بدون محدودیت زمانی، مکانی و مالی، همواره با هدف 
ارتقای دانش فعالان اقتصادی و آشنایی بیشتر آنان با اصلاحات روز قوانین و 
دستورالعمل‌ها، از برگزاری دوره‌های آموزشی حمایت می‌کند؛ چرا که معتقدیم 

افزایش آگاهی منجر به توانمندسازی فعالان و کاهش چالش‌ها خواهد شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی استان کرمان، این 
کارگاه آموزشی با همکاری واحد آموزش و مرکز کسب‌وکار اتاق کرمان برگزار 
شهرستان  مالیاتی  حسابرسی  گروه  رئیس  رادفر  سعید  دوره،  این  در  شد. 

کرمان، مباحثی همچون تطبیق صورت‌های مالی با اظهارنامه مالیاتی، جدول 
پیمانکاری، بهای تمام‌شده خدمات، معافیت‌ها و واردات، درآمد مشمول مالیات 
مقطوع، صورت سود و زیان، بخشودگی‌ها، نحوه محاسبه درآمد مشمول مالیات 
و چگونگی اعمال نرخ‌ها و تخفیف‌های مالیاتی را تدریس کرد و به پرسش‌های 

شرکت‌کنندگان پاسخ داد.

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

بخشی از افت رتبه محیط کسب‌وکار استان کرمان ناشی از مسائل مالیاتی است

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: »یکی از رویکردهای 
ما در دورۀ جدید مدیریت فرهنگی استان، آموزش در همۀ حوزه‌ها به ویژه 
حوزۀ رسانه است و سعی داریم در نیمۀ دوم سال دوره‌های آموزشی رسانه‌ای 

را در استان برگزار کنیم«.
حسین اسحاقی دربارۀ انتقادها به برخی رفتارهای غیرحرفه‌ای در حوزۀ 
فعالیت رسانه‌ای اظهار کرد: »رها شدگی در حوزۀ خبرنگاران استان کرمان 
وجود ندارد، طبیعی است در استانی با سه میلیون نفر جمعیت تعداد زیادی 

خبرنگار فعالیت نمی‌کنند«.
وی افزود: »اعتقاد نداریم فضا برای حضور و فعالیت خبرنگاران در استان 
بسته و محدود باشد، البته رصد و پالایش هم باید انجام شود و نقش تشکل 

صنفی را هم در نظر بگیریم«.
وی با بیان اینکه کرمان جزو استان‌های رسانه‌ای کشور است، ادامه داد: »اما 
خبرنگار در حوزه‌های تخصصی نداریم یا کم داریم، گاهی حتی مسئولان را 

در بحث‌های تخصصی نمی‌توانند به چالش بکشند«.
به گزارش ایرنا، وی در ادامۀ این اظهارات بیان کرد: »اصحاب رسانه باید 
خودشان را همواره به‌روز کنند به طور مثال مرکزی به عنوان آموزش مداوم 

جامع رسانه داشته باشیم تا رسانه‌ها آموزش‌های لازم را ببینند«.
وی افزود: »دیدگاه سنتی در فضای رسانه‌ای را باید کنار بگذاریم و امروز با 
وجود ابزارهای پیشرفته مانند گوشی تلفن همراه و پیام رسان‌ها شهروندان 

هر کدام می‌توانند مانند یک رسانه عمل کنند«.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان مطرح کرد؛

کمبود خبرنگار تخصصی در استان کرمان


